A. Popowa**, wdowa po nim **I. C. Popowa**. 176R

Sprzedaż Nieruchomości

w wsi Skierniewka położonej w powiecie Skierniewickim, odbędzie się dnia 3 (15) Kwietnia r. b. o godzinie 10-ej rano, w Wydziale 4-m Warszawskiego Sądu Okręgowego. Licytacja zacznie się od summy rs. 7000. W Warszawie d. 3 (15) Marca 1884.

Zygmunt Krysiński

Adw. Przys. Długa № 30. 847

WYPRZEDAŻ

wysortowanych towarów o 25% niżej ceny.
Suknie wełn. od rs. 10, kret. od rs. 3
Szafraki " " " 3, " " " 1.20
Halki " " " 2, " " " —75
Sukienki dziecięce od rs. 1, poleca Sz. Publiczności znany z taniości Magazyn Michaliny, Miodowa 2.